RESULTATBLANKETT,

SKORD 2010

Inst for vaxtproduktionsekologi, ograsreglering

PLAN: L5-3021-2010 Ortogrés i hostvete, host och var
. SLU < ADB-NR: 05B030 LAN-FNR:  D-106-2009 JBR.OMR: 13a
O*SUM\A
FORSOKSVARD:  Joakim Karlsson, JK Lantbruk
ADRESS: Barby, Stréangnas
GODSLING
SORT: Olivin
SATT DEN: 2009-09-16 KG/HA: 210
FORFRUKT: Hostvete i
JORDART: MATTLIGT MULLHALTIG MELLANLERA VAXTSKYDD
PH-VARDE: 6.2

RESULTAT:

SIDA 1
ANSVARIG: Lars Danielsson 070-5834276
GRODA: Hostvete
DATUM MANGD KG/HA
DATUM

UTSKRIFTSDATUM: 2010-05-04

BEH ENL PLAN
2009-10-08

GRODANS UTV.STADIUM
1-1.5 blad

FORSOKSLED:

A. Obehandlat [Regioner]
B. 0.75 1 Bacara 1) [Regioner]

C. 1.0 I Fox 1) + 0.5 I Starane XL 2) [Makhteshim-Agan]
D. 0.3 I Bacara 1) + 0.5 I Starane XL 2) [SJV]
E. 0.3 1 Bacara 1) + 1.0 I Starane XL 2) [DOow]

F. 1.5 tabl Express + 0.6 1 Starane 180 + 0.1 I vatmedel 2) [Regioner]
G. 15 g ANR 0601 + 0.6 I NA 0803 + 0.1 I vatmedel 3) [NA]

1) D& grodan har 1.5 blad p& hosten
2) Vid tillvaxtens borjan pa varen
3) Vid normal tidpunkt pd varen

ANM: FOrsoket KASSERAT p.g.a. snoémogel.




Jordanalys:

Jordart:
Mullhalt %:
Lerhalt %:

Mjala %:

Sand+grovmo %:

mmh ML

3.3

40

48.0

8.7

pH:

P-AL (mg/100g):
K-AL (mg/100g):
Mg-AL (mg/100g):
K/Mg (kvot):
Ca-AL (mg/100g):
K-HCI (mg/100g):
P-HCI (mg/1009):
Cu-HCI (mg/kg):

6.2
16.2
32.4
22.2
15
219
446

23.9

Kl:
Kl:

Kl:
Kl:

ADB-nr:
Serienr:
Lan-fnr:

05B030
L5-3021-2010
D-106-2009
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